
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  RSV Borken R

I II III IV V VI Punkte

3 15 2

251

23:12

╳
5
10
16

20
25

2
7
13
18

23 5
9
13
18

23
Auszeit

Ende
13:20

B  TuS Velen S

I II III IV V VI Punkte

9 10 8

135

10:16

1
5
9
12

4
6
10
13

4
7
11

Auszeit

10:14
11:20

S
A
T
Z

2

Start
13:23

B  TuS Velen R

I II III IV V VI Punkte

8 9 5

20

╳
4
8
12

16
20

2
6
9
13

19 3
7
12
14

19 Auszeit

14:19
19:22

Ende
13:43

A  RSV Borken S

I II III IV V VI Punkte

15 3 2

251

24:19

2
4
9
12

17
23

2
5
9
14

19
24

3
6
12
16

20
25

Auszeit

20:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 wU13
Frauen

B  TuS Velen vs. RSV Borken A

Spiel 14 05.10.2025 13:00 Uhr

Langenberghalle
46397 Bocholt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Velen 5/6

4 Hense, Franziska
5 Brand, Martha X

8 Korte, Sophie X
9 Rappers, Greta X

10 Frieling, Johanna X

B  Libero

B  Offizielle

T Korte, Tanja E

C

A  RSV Borken 6/6

1 Schmitz, Eileen X

2 Deelmann, Frieda X
3 Lask, Lotte Marie X
5 Bodaschko, Sophie

11 Reßmann, Finja

15 Knuf, Inga X

A  Libero

A  Offizielle

T Deelmann, Mia E
CT Telaar, Kim E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Velen RSV Borken A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 13 1 20 25 1 1 0
2 0 0 20 2 20 25 1 1 1

3

4 1 0 33 40 50 2 2 1
Start: 13:00 Ende: 13:43 Dauer: 0:43

Sieger: RSV Borken

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sejdija, Fiona 1

2 Höing , Carla 2

Schr. Sondermann, Hedi
Assist. Olbing, Sonja

Dokument erstellt: 05.10.2025 13:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


