

Oberliga 3 wU13

Frauen

B TuS Velen vs. RSV Borken A

Spiel 14 05.10.2025 13:00 Uhr

Langenberghalle 46397 Bocholt



		S		art :00	Œ	RSV	Borke	en	R		de :20				S		
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Sta	Startaufstellung		3	15	2					9	10	8				
tellu	Spielernr.		L			1				25		5					13
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			23:12						10:16]
\vdash		1. 5.		V 20	2 23	r 22					1	4	4				
	Aufschlag-	2. 6.	1	X 20 5 25	2 23 7	5 23 9				Auszeit	5	6	4 7				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		10 16	13 18	13 18					9 12	10 13	11				10:14 11:20

S		Start 13:23 B TuS Velen			R	Ende 13:43 A RSV Borken						S		
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ϊ́Τ	8	9	5					15	3	2				
							20		1					25
Z							1		24:19					
2	X 16 4 20	2 19 6	3 19 7				Auszeit	2 17 4 23	2 19 5 24					Auszeit
	8 12	9 13	12 14				14:19 19:22	9 12	9 14	12 16				20:19

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spie	elstand	Z																					
-		-	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

(B)	TuS Velen	5/6	lack	RSV Borken	6/6
<u> </u>			1	Schmitz, Eileen	Χ
4	Hense, Franziska		2	Deelmann, Frieda	Х
	Brand, Martha	Χ	3	Lask, Lotte Marie	X
8	Korte, Sophie	Χ	5	Bodaschko, Sophie	Ť
9	©Rappers, Greta	Х	11	Reßmann, Finja	
10	Frieling, Johanna	Х	15	© Knuf, Inga	Х
B	Libero		$\stackrel{!}{\bullet}$	Libero	17
(B)	Offizielle	lacktriangle	Offizielle		
டி	Offizielle		Т	Deelmann, Mia	Е
Т	Korte, Tanja	Е	CT	Telaar, Kim	Е

	Sanktionen											
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

1	Domostarano
l	Bemerkungen

			Ergebnisse											
			B) Tı	ıS Ve	elen	RSV Borken (A)							
ı		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
ı		2	1	0	13	1	20	25	1	1	0			
		2	0	0	20	2	20	25	1	1	1			
						3								
		4			33		50							
	Start: 13:00 Ende: 13:43 Dauer: 0													
						Borken					2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Sejdija, Fiona		1				
2	Höing , Carla		2				
			Schr.	Sondermann, Hedi			

Assist. Olbing, Sonja

Dokument erstellt: 05.10.2025 13:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP